
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie trybu, zakresu i odpłatności za umieszczane informacje na miejskiej stronie internetowej 
Karpacza www.karpacz.pl dotyczące podmiotów gospodarczych, prowadzących działalność na terenie 

Gminy Karpacz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, 
poz. 1875 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Na stronie internetowej www.karpacz.pl zamieszcza się wykaz wszystkich obiektów świadczących 
usługi hotelarskie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o usługach turystycznych 
(Dz. U. z 2017r., poz. 1553 z poźn. zm.) zwany dalej wykazem.

2. W wykazie zamieszcza się obiekty wpisane do ewidencji „innych obiektów” prowadzonej przez Burmistrza 
Karpacza lub ewidencji obiektów hotelarskich prowadzonej przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego, 
a znajdujące się na terenie Gminy Kartpacz.

3. W wykazie zamieszczane są nieodpłatnie, zgodnie ze złożonym wnioskiem o dokonanie wpisu do ewidencji 
innych obiektów, następujące informacje:

1) nr karty ewidencyjnej obiektu;

2) nazwa krótka obiektu – nie zawierająca elementów wartościujących, nie nawiązująca poprzez modyfikację 
językową do nazw ustawowo zastrzeżonych, mogąca sugerować potencjalnemu klientowi, że korzysta z usług 
obiektu hotelarskiego w rozumieniu przepisów ustawy o usługach turystycznych;

3) nazwa pełna obiektu - pojawiająca się po wybraniu (kliknięciu) nazwy krótkiej;

4) lokalizacja;

5) dane teleadresowe ( telefon stacjonarny lub / oraz komórkowy, fax, adres e-mail );

6) NIP lub KRS przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą;

7) struktura pokoi, ilość miejsc noclegowych, informacja o stałym lub sezonowym charakterze świadczonych 
usług – w formie tabeli.

4. Obiekty wpisane do ewidencji prowadzonej przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego zamieszczane są 
w wykazie na podstawie formularza, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

5. Dokonanie zmiany w zakresie powyższych danych następuje w trybie określonym w ust.3.

6. Ustalam następujące zasady dzierżawy miejsca pod prezentację obiektu w Interaktywnej Bazie Noclegowej:

1) prezentacja obiektu wyświetlana jest na stronie www.karpacz.pl w zakładce „Baza noclegowa/wolne miejsca 
na dzisiaj/lista obiektów IBN/wszystkie obiekty”;

2) możliwość prezentacji mają obiekty, o których mowa w ust. 2, nie posiadające na dzień zawarcia umowy 
dzierżawy zadłużenia wobec Gminy Karpacz;

3) prezentacja może zawierać dodatkowo:

a) adres strony internetowej,

b) galerię zdjęć obiektu,

c) opis,

d) informację o wyposażeniu obiektu,

e) ofertę cenową,

f) możliwość podłączenia własnego formularza rezerwacji on-line,

g) informację o aktualnie wolnych miejscach wyświetlaną wg godziny zgłoszenia,

Id: 99FF9DEB-5D0C-4B42-BEA4-87F1E3F8B1C7. Podpisany Strona 1



h) informację o wolnych miejscach w określonych terminach wyświetlaną wg godziny zgłoszenia,

i) mapkę z lokalizacją.

7. Ustalam stawkę opłaty za dzierżawę części witryny internetowej w domenie www.karpacz.pl, o pojemności 
do 1 MB, pod prezentację obiektu w Interaktywnej Bazie Noclegowej w kwocie 200 zł brutto za okres 12 miesięcy.

§ 2. 1. Na stronie internetowej www.karpacz.pl zamieszcza się wykaz punktów gastronomicznych, stanowiący 
Bazę Gastronomiczną Gminy Karpacz.

2. W wykazie, o którym mowa w ust. 1, zamieszczane są nieodpłatnie, zgodnie ze złożonym formularzem, 
następujące informacje:

1) nazwa punktu gastronomicznego;

2) rodzaj (bar, restauracja, kawiarnia, itp.);

3) lokalizacja (Centrum, Płóczki, Osiedle Skale, Wilcza Poręba, Karpacz Górny);

4) dane teleadresowe ( telefon stacjonarny lub / oraz komórkowy, fax, adres e-mail );

5) nr NIP lub nr KRS przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą w danym punkcie;

6) ilość miejsc;

7) rodzaj posiadanego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

3. Formularz, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Dokonanie zmiany w zakresie powyższych danych uwarunkowane jest zgłoszeniem ich przez przedsiębiorcę 
prowadzącego dany punkt na formularzu, o którym mowa w ust. 3.

5. Ustalam następujące zasady dzierżawy miejsca pod prezentację firmy w Bazie Gastronomicznej:

1) prezentacja punktu gastronomicznego wyświetlana jest na stronie www.karpacz.pl w zakładce 
„Informator/Gastronomia”;

2) możliwość prezentacji mają obiekty gastronomiczne działające na terenie Karpacza, które na dzień zawarcia 
umowy dzierżawy nie posiadają zadłużenia wobec Gminy Karpacz;

3) prezentacja może zawierać dodatkowo:

a) adres strony internetowej;

b) galerię zdjęć,

c) ofertę,

d) godziny otwarcia,

e) mapkę z lokalizacją.

6. Ustalam stawkę opłaty za dzierżawę części witryny internetowej w domenie www.karpacz.pl, o pojemności 
do 1 MB pod prezentację punktu w Bazie Gastronomicznej w kwocie 150 zł brutto za okres 12 miesięcy..

§ 3. 1. Na stronie internetowej www.karpacz.pl zamieszcza się wykaz innych, niż określone w § 1 i 2, 
podmiotów gospodarczych, prowadzących działalność na terenie Gminy Karpacz, stanowiący Bazę Firm.

2. W wykazie, o którym mowa w ust. 1, zamieszczane są, zgodnie ze złożonym formularzem, następujące 
informacje:

1) nazwa firmy;

2) rodzaj/typ (handel, usługi, transport/instytucje, kultura, turystyka i sport, zdrowie);

3) lokalizacja (Centrum, Płóczki, Osiedle Skale, Wilcza Poręba, Karpacz Górny);

4) dane teleadresowe ( telefon stacjonarny lub / oraz komórkowy, fax, adres e-mail );

5) nr NIP lub nr KRS przedsiębiorcy.

3. Formularz, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 99FF9DEB-5D0C-4B42-BEA4-87F1E3F8B1C7. Podpisany Strona 2



4. Dokonanie zmiany w zakresie powyższych danych uwarunkowane jest zgłoszeniem ich przez przedsiębiorcę 
na formularzu, o którym mowa w ust. 3.

5. Ustalam następujące zasady dzierżawy miejsca pod prezentację firmy w tzw. Bazie Firm:

1) prezentacja firmy wyświetlana jest na stronie www.karpacz.pl w zakładce „Informator/Baza Firm”;

2) możliwość prezentacji mają firmy działające na terenie Karpacza, które na dzień zawarcia umowy dzierżawy 
nie posiadają zadłużenia wobec Gminy Karpacz;

3) prezentacja może zawierać dodatkowo:

a) adres strony internetowej,

b) galerię zdjęć,

c) ofertę,

d) godziny otwarcia,

e) mapkę z lokalizacją.

6. Ustalam stawkę opłaty za dzierżawę części witryny internetowej w domenie www.karpacz.pl, o pojemności 
do 1 MB pod prezentację firmy w Bazie Firm w kwocie 150 zł brutto za okres 12 miesięcy.

§ 4. Login i hasło do zarządzania danymi, o których mowa w §1 ust. 6, §2 ust. 5, §3 ust. 5, dzierżawiący 
podmiot otrzymuje wraz z pierwszą umową.

§ 5. 1. Zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjno-Administracyjnego.

2. Za treść prezentacji odpowiada dzierżawca, który sam dokonuje aktualizacji w panelu administracyjnym.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Burmistrza Karpacza nr 
0050.113.2015.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 99FF9DEB-5D0C-4B42-BEA4-87F1E3F8B1C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Burmistrza Karpacza

z dnia 27 grudnia 2017 r.

BAZA NOCLEGOWA – FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Nazwa obiektu

Rodzaj i kategoria obiektu
Nr karty ewidencyjnej obiektu
Nr decyzji kategoryzacyjnej
NIP lub KRS przedsiębiorcy prowadzącego 
działalność gospodarczą w danym obiekcie
Lokalizacja (Centrum, Płóczki, Os. Skalne,
Wilcza Poręba, Karpacz Górny)
Adres
(ulica, nr domu)
Telefon
Telefon komórkowy
Adres e-mail
Adres strony internetowej

Struktura pokoi

pokoje ilość
pokoi

miejsca 
noclegowe

całoroczne sezonowe
(czas trwania od...do...)

1 osobowe
2 osobowe
3 osobowe
4 osobowe
ponad 4 osobowe
pokoje studio
ogółem
domki turystyczne
apartamenty
ogółem

data i podpis

Id: 99FF9DEB-5D0C-4B42-BEA4-87F1E3F8B1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Burmistrza Karpacza

z dnia 27 grudnia 2017 r.

BAZA GASTRONOMICZNA – FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Nazwa punktu gastronomicznego

Rodzaj 
(bar, restauracja, kawiarnia, itp.)
NIP lub KRS przedsiębiorcy 
prowadzącego działalność gospodarczą 
w danym punkcie
Lokalizacja (Centrum, Płóczki, Os. 
Skalne,  Wilcza Poręba, Karpacz Górny)
Adres (ulica, nr domu)
Telefon
Telefon komórkowy
Adres e-mail
Adres strony internetowej 
Ilość miejsc konsumpcyjnych 
Rodzaj posiadanego zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych A / B / C

data i podpis

Id: 99FF9DEB-5D0C-4B42-BEA4-87F1E3F8B1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Burmistrza Karpacza

z dnia 27 grudnia 2017 r.

BAZA FIRM – FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Nazwa firmy

NIP lub KRS przedsiębiorcy prowadzącego 
działalność gospodarczą
Rodzaj/Typ (handel, usługi, transport/ 
instytucje, kultura, turystyka i sport, 
zdrowie)
Lokalizacja (Centrum, Płóczki, Os. Skalne, 
Wilcza Poręba, Karpacz Górny)
Adres (ulica, nr domu)
Telefon
Telefon komórkowy
Adres e-mail
Adres strony internetowej

data i podpis

Id: 99FF9DEB-5D0C-4B42-BEA4-87F1E3F8B1C7. Podpisany Strona 1


		2017-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




